平成２６年８月吉日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

中央統括支部長  寺 田   晃

中 央 支 部 長   石 上   均

台 東 支 部 長   内 田   力

文 京 支 部 長   望 月 由 佳

（公印省略）

平成２６年度 管外研修会のご案内

平素は、当統括支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、統括支部の事業運営の一環として、下記により管外研修会を開催致します。

会員相互の絶好の交流の機会となるものと思いますので、開業会員・勤務等会員・法人

社員を問わず多くの会員の方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

日  時  平成２６年１０月２４日（金）～２５日（土）

       ２４日（金） １５時３０分 現地集合 （２５日 朝食後解散）

          研修会 １５時４５分～１７時１５分

        懇親会 １８時３０分～２０時３０分

       （懇親会終了後、２次会のセッティングもあります。）

場  所  ホテル 水葉亭  http://www.suiyotei.com
        静岡県熱海市伊豆山１９０-１（〒４１３－０００２）

℡ ０５５７（８１）７１４５
     ＪＲ東海道線 熱海駅下車 タクシーで５分（又は徒歩 1５分）

        ※熱海駅よりホテルの送迎バスがあります（裏面参照）

研  修  「ワークライフバランスの理解と中小企業への普及」

       講師 新田 香織先生（文京支部）

会  費   １０,０００円 (当日受付にて徴収いたします。）

申込方法    ９月３０日（火）までに、メール又はＦＡＸにてお申込みください。
       やむを得ず宿泊されない場合は、その旨も併せてお申し出ください。

（宿泊されない場合でも懇親会へ参加される場合、会費は同額となります。）

定  員  ４０名（先着順定員に達し次第、締切りと致します。お早めにお申込下さい。）

１０月１７日（金）以降の取消は会費を徴収させて頂く場合があります。

切り取らないでください

管外研修参加申込書

管外研修会に  参加  します。  宿泊しない方は右にも○    宿泊しない

支部名        支部 （ 開業 ･ 法人社員 ･ 勤務等 ）

氏  名               ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

メールは各所属支部厚生委員長宛 中央 飯野：masaaki@sr-iino.com

文京 岩田：office@midorisr.com

台東 山本：koji@yamamoto-sr.jp

ＦＡＸ(メールが無い人)は、台東支部 山本厚生委員長宛 FAX（03-3847-4090）

http://www.suiyotei.com/
mailto:masaaki@sr-iino.com
mailto:office@midorisr.com
mailto:koji@yamamoto-sr.jp

【1】熱海駅 改札口を出まして、右にお進み下さいませ。

【2】そのまま お進み頂くと 各旅館の送迎バスが停車しております。

 当館『ホテル水葉亭』と書いてありますバスにご乗車下さいませ。

 （係員はおりませんので、皆様ご自由にご乗車下さいませ。

  又定刻になりますと出発させて頂きます）。

 熱海駅発 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

ホテル発 9:00 9:30 10:00 10:30